



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Sovereign Speed Denmark ApS

Kirstinehøj 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 47 23 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8. juli 2024

Leo Maximilian Then  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sovereign Speed Denmark ApS Kirstinehøj 12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 47 23 16
	Stiftet: 9. december 2014
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leo Maximilian Then
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Sovereign Speed GmbH

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af godshåndtering, herunder at yde kundesupport til danske og europæiske kunder, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på EUR 70.563 mod et overskud i 2022 på t.EUR 320. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 EUR 299.058.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Beløb vedrørende 2023: EUR.

Beløb vedrørende 2022: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>274.229</b>	<b>513</b>
1 Personaleomkostninger	-155.265	-87
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.319	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.645</b>	<b>423</b>
Andre finansielle indtægter	870	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.832	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.683</b>	<b>412</b>
Skat af årets resultat	-21.120	-92
<b>Årets resultat</b>	<b>70.563</b>	<b>320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	320
Disponeret fra overført resultat	-179.437	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.563</b>	<b>320</b>

**Balance 31. december**

Beløb vedrørende 2023: EUR.

Beløb vedrørende 2022: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.820	11
Indretning af lejede lokaler	7.861	10
Materielle anlægsaktiver i alt	15.681	21
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.681</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.010	744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.465	17
Andre tilgodehavender	43.797	37
Periodeafgrænsningsposter	642	0
Tilgodehavender i alt	685.914	798
Likvide beholdninger	30.057	54
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>715.971</b>	<b>852</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>731.652</b>	<b>873</b>

**Balance 31. december**

Beløb vedrørende 2023: EUR.

Beløb vedrørende 2022: EUR i tusinder.

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	6.729	7
Overført resultat	292.329	472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>299.058</b>	<b>479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.991	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.360	154
Selskabsskat	12.801	9
Anden gæld	203.442	181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.594	394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>432.594</b>	<b>394</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>731.652</b>	<b>873</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

Beløb vedrørende 2023: EUR.

Beløb vedrørende 2022: EUR i tusinder.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.904	81
Pensioner	7.997	1
Andre omkostninger til social sikring	16.364	5
	<u>155.265</u>	<u>87</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	22.832	13
	<u>22.832</u>	<u>14</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 4 år. I opsigelsesperioden er der er huslejeforpligtelse på T.EUR 384.